
DDN 

SA MONTERO LPROCCA 
ACADEMICAY CE INVESTIGACION 

TPD DE CS. EXACTAS - UNSe 

a  sacio. 
4s 
b* 	0/

%0 
1,111. 1  

1972 - 2012 

40  MOS 

SALTA, 27 de Febrero de 2013 

EXP-EXA: N ° 8.768/2012 

RESD-EXA: 055 / 2013 

VISTO que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 031/2013 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto, Dedicación Simple para la asignatura 
Microbiología de la Carrera de Licenciatura en Química (Plan 2.011), y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Bqco. Jorge Cosseddu, mediante correo electrónico, ha solicitado su 
excusación para integrar la Comisión Asesora, por compromisos laborales ; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por el docente Bqco. Jorge Nicolás 
Cosseddu, oportunamente propuesto como integrante de la Comisión Asesora que 
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente 
manera: 

Titulares Suplentes 
Dra. Alicia Graciela Cid 
Bqca. María Eugenia Acosta 
Dra. Berta Mercedes Di Carlo 

Bqca. Alicia E. Virgili de Binda 
Bqco. Ernesto Campos 
Dra. Verónica B. Rajal 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al docente: Bqco. Jorge Nicolás Cosseddu, a 
los miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Química y a la Secretaría 
Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 

LIC. ANA MARIA ARAMAY0 
VICEDECANA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe. 


	Page 1

